
Lp Koń Klub

1 Nikola Dejna Brumby Bpk

2 Marcelina Łukasik Luna

3 Nikola Dejna Brumby Bpk

4 Marcelina Łukasik Luna

5 Julia Szałkowska Cukierek Bpk

6 Adrianna Talmon Charly Bpk

7 Julia Szałkowska Cukierek Bpk

8 Adrianna Talmon Charly Bpk

9 Dominika Michałowska Nico LKS Dragon Nowielice

10 Emilia Balonis Bursztyn Bpk

11 Dominika Michałowska Nico LKS Dragon Nowielice

Lp Koń Klub

1 Antonina Czarnacka Shaagy Bpk

2 Emilia Balonis Bursztyn Bpk

3 Dominika Michałowska Nico LKS Dragon Nowielice

4 Aleksandra Paprocka Follow me Bpk

5 Kamila Borkowska Famis Bpk

6 Aleksandra Paprocka Follow me Bpk

7 Waldemar Golisz Afera KJ Bonanaza Jędrzychowice

8 Michalina Kulczewska Ajra Bpk

9 Dominika Pietrzak Colorado KJ Czahary Pogorzelica

10 Paulina Polonis Celesta Bpk

11 Weronika Szczepańska Hela KJ Czahary Pogorzelica

12 Patrycja Tomczyk Hossa KJ Cavallo Szczecin

13 Klaudia Brzezińska Lady Barbara Bpk

14 Justyna Burek Laguna Bpk

15 Klaudia Brzezińska Lady Barbara Bpk

16 Justyna Burek Laguna Bpk

17 Aleksandra Daniel Magia Bpk

18 Dominika Gawińska Iron Bpk

19 Aleksandra Daniel Magia Bpk

20 Dominika Gawińska Iron Bpk

21 Karolina Rumel Lady Nicola Bpk

22 Antonina Czarnacka Fiesta Bpk

23 Karolina Rumel Lady Nicola Bpk

24 Monika Starszak Samuar Bpk

25 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS Hubal Łobez

Lp Koń Klub

1 Klaudia Karnabol Sauron JKS Rafi Gorzów

2 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS Hubal Łobez

3 Antonina Czarnacka Fiesta Bpk

Zawodnik

 REGIONALNE ZAWODY JEŹDZIECKIE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Bonin 17.08.2013

 Konkurs nr 2, Kl. L1 Licencyjny

Zawodnik

 REGIONALNE ZAWODY JEŹDZIECKIE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Bonin 17.08.2013

 Konkurs nr 1a, Kl. Mini LL dokładności.Towarzyski

Zawodnik

 REGIONALNE ZAWODY JEŹDZIECKIE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Bonin 17.08.2013

 Konkurs nr 1, Kl. LL dokładności.Towarzyski



4 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS Hubal Łobez

5 Monika Starszak Samuar Bpk

6 Ewa Hardziejewicz Fortuna Bpk

7 Monika Starszak Samuar Bpk

8 Ewa Hardziejewicz Fortuna Bpk

9 Maciej Sobótka Agor Bpk

10 Joanna Osak Liberator LKS Hubal Łobez

11 Maciej Sobótka Agor Bpk

12 Joanna Osak Liberator LKS Hubal Łobez

13 Monika Bekiesz Fama Bujda

14 Ewelina Puniewska Sauron JKS Rafi Gorzów

15 Maciej Żołądkiewicz Chillenta G LKS Hubal Łobez

16 Antonina Czarnacka Shaagy Bpk

Lp Koń Klub

1 Maciej Gużkowski Catosta Melloni Bpk

2 Aleksandra Nowak Cadoso Bractwo Konne Św. Marcina

3 Maciej Gużkowski Catosta Melloni Bpk

4 Maciej Sobótka Agor Bpk

5 Monika Bekiesz Fama Bujda

6 Joanna Osak Liberator LKS Hubal Łobez

7 Waldemar Golisz Afera KJ Bonanaza Jędrzychowice

8 Michalina Kulczewska Ajra Bpk

9 Aleksandra Halama Arnika UKJ Neksico Karlino

10 Paulina Polonis Celesta Bpk

11 Maciej Gużkowski Catosta Melloni Bpk

12 Karolina Rumel Lady Nicola Bpk

13 Maciej Gużkowski Catosta Melloni Bpk

14 Aleksandra Halama Arnika UKJ Neksico Karlino

15 Weronika Szczepańska Hela KJ Czahary Pogorzelica

16 Magdalena Hain Angelo Bpk

17 Martyna Paprocka Veritan JKS Elcon Szczecin

18 Magdalena Hain Angelo Bpk

19 Martyna Paprocka Veritan JKS Elcon Szczecin

20 Igor Zmaczyński John Lenon KJ Cortina Kaczenice

21 Wojciech Wojcianiec Clager KJ Koncepta Szczecin

22 Anna Kopeć Tahamorka KJ Contendros Barlinek

23 Anna Krupska Quinta G UKJ Neksico Karlino

24 Aleksandra Nowak Apiano Bractwo Konne Św. Marcina

25 Maciej Gużkowski Caloma Melloni Bpk

26 Maciej Sobótka Ajra Bpk

27 Maciej Gużkowski Caloma Melloni Bpk

Lp Koń Klub

1 Anna Kopeć Chillenta G KJ Contendros Barlinek

2 Małgorzata Ciszek-Lewicka Rosomak KJ Czahary Pogorzelica

3 Aleksandra Nowak Apiano Bractwo Konne Św. Marcina

Zawodnik

 REGIONALNE ZAWODY JEŹDZIECKIE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Bonin 17.08.2013

Konkurs nr 4, Kl.P zwykły, o Puchar Waldemara Zakrzewskiego

Zawodnik
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 Konkurs nr 3, Kl.L dwufazowy



4 Jan Bobik Loxley LKS Dragon Nowielice

5 Agnieszka Kusman Marsylia JKS Amico Mołdawin

6 Wojciech Wojcianiec Clager KJ Koncepta Szczecin

7 Anna Kopeć Tahamorka KJ Contendros Barlinek

8 Igor Zmaczyński John Lenon KJ Cortina Kaczenice

9 Anna Krupska Quinta G UKJ Neksico Karlino

10 Justyna Burek Hopsa Bpk

11 Małgorzata Ciszek-Lewicka Makita KJ Czahary Pogorzelica

12 Joanna Kabat-Koperska Caruso KJ Koncepta Szczecin

13 Martyna Kołodziejczak Quidam de Henry KJ Cavallo Szczecin

14 Anna Kopeć Tricolore Z KJ Contendros Barlinek

15 Julia Zalewska Diana KJ Czahary Pogorzelica

16 Aleksandra Nowak Cadoso Bractwo Konne Św. Marcina

17 Jan Bobik Czabra LKS Dragon Nowielice

18 Agnieszka Kusman Lady Pezi JKS Amico Mołdawin

19 Wojciech Wojcianiec Anastasia KJ Koncepta Szczecin

20 Małgorzata Ciszek-Lewicka Baleu KJ Czahary Pogorzelica

21 Anna Kopeć Warrior Queen KJ Contendros Barlinek

Lp Koń Klub

1 Małgorzata Ciszek-Lewicka Baleu KJ Czahary Pogorzelica

2 Jan Bobik Loxley LKS Dragon Nowielice

3 Anna Kopeć Warrior Queen KJ Contendros Barlinek

4 Agnieszka Kusman Lady Pezi JKS Amico Mołdawin

5 Justyna Burek Hopsa Bpk

6 Joanna Kabat-Koperska Caruso KJ Koncepta Szczecin

7 Martyna Kołodziejczak Quidam de Henry KJ Cavallo Szczecin

8 Małgorzata Ciszek-Lewicka Makita KJ Czahary Pogorzelica

9 Wojciech Wojcianiec Anastasia KJ Koncepta Szczecin

10 Julia Zalewska Diana KJ Czahary Pogorzelica

11 Jan Bobik Czabra LKS Dragon Nowielice

12 Anna Kopeć Tricolore Z KJ Contendros Barlinek

13 Agnieszka Kusman Marsylia JKS Amico Mołdawin

14 Małgorzata Ciszek-Lewicka Rosomak KJ Czahary Pogorzelica

Zawodnik

 REGIONALNE ZAWODY JEŹDZIECKIE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Bonin 17.08.2013

Konkurs nr 5, kl.N zwykły z rozgrywką. Memoriał Stefana Mazura


